
::U 
' 

?' r, '.: 
,-,, _U ** 

ELABORÓ: 

COORDINADOR DE CONABILI AD Y 
FINANZAS.DE 

CONTRERAS 

REVISÓ: 

RECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL 
lE PC. 

L.C. AUEJAN OVAL CATALÁN 

AUTORIZÓ: 

EJEUTI L IEPC. 

7- 
/ Vo.Bo.: 

LA CONSE'JERA PRESIDENTA DEL IEP 
.7 

ARTÍNEZ ORTIZ 

::.:;: :.\ 

E E-,  'E VALIDÓ.: 

LA CONTRALORIA INTERNA DEL IEPC. 

MTRA ILDES GAMA 

Formato IP-5 
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

GUERRERO Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 

Concepto 

Egresos 

Subejerciclo 
Aprobado 

Amnhlaciones! 
. 

(Reducciones) 
Modificado Devengado Pagado 

Gasto Corriente . 

Gasto de Capital 

Amortización de la Deuda y Disminución de 
Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Participaciones 

269,624,941.45 

10,375,058.55 

48,481,080.09 

3,934,342.48 

318,106,021.54 

14,309,401.03 

290,446,112.64 

10,606,183.58 

286,929,078.60 

10,601,983.58 

27,659,908.90 

3,703,217.45 

Total del Gasto 280,000,000.00 52,415,422.57 332,415,422.57 301,052,296.22 297,531,062.18 31,363,126.35 

.," 1JTWA 
DE A.Ñ:i tACON 


	Page 1

