HEPC GUERRERO

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=:3-41
Gasto Corriente .	269,624,941.45	48,481,080.09	318,106,021.54	290,446,112.64	286,929,078.60	27,659,908.90
Gasto de Capital	10,375,058.55	3,934,342.48	14,309,401.03	10,606,183.58	10,601,983.58	3,703,217.45
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos						
Pensiones y Jubilaciones						

ELABORÓ:

Participaciones

Total del Gasto

COORDINADOR DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DEL JEPC

T.C. LOSÉ ROMÁN LINARES CONTRERAS

REVISÓ:

332,415,422.57

POIRECTORA EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN DEL

301,052,296.22

297,531,062.18

31,363,126.35

L.C. ALEJANDRA SANDOVAL CATALÁN

DE ADMINISTRACIÓN

52,415,422.57

DIRECTION BUT CUTIVA

AUTORIZÓ:

EL SECRETARIO EJECUTIVO DEL IEPC.

LIC. PEDRO PABEO MARTÍNEZ ORTIZ

SCORETARÍA **EJECUTIVA**

STOCKLED TO THE BOXD

VALIDÓ.:

280,000,000.00

LA CONTRALORIA INTERNA DEL IEPC.

Vo.Bo.: LA CONȘEJERA PRESIDENTA DEL IEPO

MTRA LUZ FABIOLA MATILDES GAMA

